SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

THANH HÓA

PHÒNG MÔI TRƯỜNG

Số:  1592/CV-MT
V/v: Mời tham gia đo đạc, lấy và phân tích mẫu

chất thải xả ra môi trường để đối chứng trong

quá trình vận hành thử nghiệm công trình xử lý

chất thải tại Nhà máy sản xuất kinh doanh bao

bì tại khu phố 4, phường Bỉm Sơn.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hóa, ngày 30 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng quan trắc môi trường

 Căn cứ nhu cầu đo đạc, lấy và phân tích mẫu chất thải xả ra môi trường để

đối chứng trong quá trình vận hành thử nghiệm công trình xử lý chất thải tại Nhà

máy sản xuất kinh doanh bao bì tại khu phố 4, phường Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

của Công ty cổ phần Vicem Bao bì Bỉm Sơn.

 Phòng Môi trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa đề nghị các

đơn vị có chức năng quan trắc môi trường tham gia báo giá công tác đo đạc, lấy

và phân tích mẫu chất thải xả ra môi trường để đối chứng trong quá trình vận hành

thử nghiệm công trình xử lý chất thải tại Nhà máy sản xuất kinh doanh bao bì tại

khu phố 4, phường Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá. của Công ty cổ phần Vicem Bao bì

Bỉm Sơn (khối lượng mẫu đo đạc, phân tích gửi kèm theo Công văn này).

 Thông tin báo giá (kèm theo hồ sơ năng lực của đơn vị), gửi về Phòng Môi

trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa trước ngày 06/01/2026, để

được xem xét, lựa chọn đơn vị thực hiện nhiệm vụ trên.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Dữ liệu thông tin

NN và MT (để đăng tải);

- Lưu: PMT (X.Dung).

               TRƯỞNG PHÒNG

               Nguyễn Thị Minh Huệ

 2

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT LẤY MẪU

A. KHÍ THẢI

- Vị trí lấy mẫu: Thân ống khói thoát khí của hệ thống xử lý khí thải nguồn

số 01 và nguồn số 02.

 - Số lượng: 02 mẫu (đơn);

- Các chỉ tiêu lấy mẫu khí như sau:

TT Thông số Đơn vị

1 Bụi tổng mg/Nm3

2 Benzen mg/Nm3

3 Toluen mg/Nm3

4 Styren mg/Nm3

5 Lưu lượng m3/h

		2025-12-30T10:42:35+0700